
Nekustamas mantas saraksts.
kuj-as īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Rubas meliorācijas sabiedrībā „Ilga",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības Alkšnupītes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

e«+->

'£ Dalībnieka
Dalībnieka īpašumu

o- vārds un uzvārds tiesību
,0. apzīmējums

i
1. Mir. īpašn. Dāvida Janeviča man-

tojuma masa Neapstipr.mantin.
2. Mir. īpašn. Friča Janeviča man-

tojuma masa ,, „
3. Fricis Landovskis īpašnieks
4. Alfrēds Repe
5. Žanis Miķelsons ,,
6. Olga Opelt, dzimusi Rūsit . . . īpašniece
7. Roberts Maniņš īpašnieks
8. Ādolfs Kalniņš ,,
9. Olga Garben īpašniece

10. Fricis Felsbergs īpašnieks
11. Mir. īpašn. Jāņa Goldberga man-

tojuma masa Neapstipr.mantin.
12. Rubas pag. pašvaldība īpašniece
13. Fricis Pumpuriņš ....... īpašnieks
14. Fricis Saldenieks ,,
15. Kārlis Zilīts „
16. Anlīze Zvirgzdiņš īpašniece
17. Mir. ipašn. Matīsa Antona man-

tojuma masa Neapstipr.mantin.
18. Jānis Juzaitis īpašnieks
19. Lavīze Līdere īpašniece
20. Fricis Skurbiks īpašnieks
21. Matīss Skurbiks ,,

22. Eduards Eichmanīs ...... ,,
23. Rubas evaņģ.-lut. baznīca ... —
24. Dominiks Paulovskis īpašnieks
25. Latvijas valsts —
26. Late un Jānis Stauģi Kopīpašnieki
27. Rūdolfs Bachs īpašnieks
28. Emilija Garben īpašniece
29. Žanis Sidlovskis īpašnieks
30. Eduards Uzuliņš „
31. Latvijas valsts īpašniece

32. Latvijas valsts
33. Emilija Grečs ,,
34. Jāzeps Kušners īpašnieks
35. Boļislavs Hmeļniks
36. Fricis Baltiņš ,.
37. Dārta Bulis īpašniece
38. Eduards Zarovskis īpašnieks
39. Aleksanders Elksnīts

Rīgā, 1931. g. 19. februārī.

Dalībniekam MāJu NsNs

piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mēmie- zemes
nosaukums cibas grāmatunosaukums plāniem reģistra

Permani-Sīpoli 48 703

Permani-Janevici 47 704
Krūtaini-Landovski 46 687
Krūtaiņi-Rēpši 45 688
Krūtaiņi 44 743
Laižniek-Rūši 43 698
Laižniek-Maniņi 42 690
Pukstaiši-Priednieki 40 711
Laižniek-Zirnini 41 691
Pukstaiši 267 755

Pukstaiši-Gauze 38 710
Rozas skola 154F
Pumpuru-Pumpuriņi 37 712
Saldeniek-Pumpuri 36 713
Lingas-Gluže 34 692
Lingu-Vilmaņi 33 696

Griguši 30 674
Judupes Kārkliņi 31 684
Jaunrubas — 9761
Laukrubas — 695
Rupeikas *- 9762

Judupes 283 737
Rubas māz. ferma 183F 10693
Grietiņas 185F 6821
Kursīšu virsmežniec.
Aizraiši 16 658
Bachi 186F 7575
Jaun-Undžas — 10133
Jaun-Delatūri 63F 7796
Brieži 30F 7805

, Mežsarga dienesta 64F
zeme,Kursīšu virs-
mežniecība

Kulturālais centrs 2Fa —
Brinki I6Fa 6396
Kāp 33Fa 6413
Apini 34Fa 6426
Baltiņi 35Fa 6370
Skriemeli 65F 9093
Mežvidi 66F —
Daugas 67F 9098

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

un pie kādas agrākās muižas anrēkina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Rubas pagasta Rentes muižas 452,— rādītās darbu izmaksas sum-

mas uzskatāmas par pamatu
.__ dalībnieku maksājumu no-

u >> » >> DOD, teikšanai un nokārtošanai kā
,, ,, ,, ,, 609,— pie darbu pirmreizējās izve-

465,— šanas, tā arī pie izvesto
ooj' darbu uzturēšanas kārtībā

" " " " "1 ' turpmāk, neņemot vērā darbu
!> >> >> >> olo, faktisko izmaksu, kura var būt
,, ,, ,, ,, 346,— mazāka vai lielāka.
jļ »> it »» 4oo,

272 —J> 11 11 11 ^'^J

73411 11 11 i 1 ' *-*t>

511ii ii ii ii *-***?

4«ļ
n ii ii ti ^* i

435
11 11 11 11 T*Jv/, t

Q02
11 11 11 11 * j\j£jļ

422 —
13iQ

,» ļt »» »» ivM:,i

j> »ī m >» * UZh,

410ļ> Jī t> »> TIKS,

977
īj »i »» >> ~' ' t

ļi i» »» i» ^ou,

Atdal. no Laukrubas mājām 338,—
hip. 695 Rubas pagasta

Rubas pagasta Reņģes muižas 206,—
1501 —
468 —

102211 11 11 11 l\f£*£.j

>ļ ,, ,> ,, oo * ,

ii ii " ii OOļ

183,—
148,—
7511 11 ii 11 ' "~*i

259 —

Rubas pagasta Reņģes muižas 318,—
fiq

ii 11 11 li UJi

ii 11 ii *• UO,

9711 11 11 11 — '

1* * 11 11 ^of

ii ii 11 11 oDD242—
248 —

Kultīirtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.
Kultūrtechniskās dalās darbvedis Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
ar šo paziņo vispārībai, ka Ilūkstes ap-
riņķa tiesu izpildītāja Ernesta Bud|ev-
ska kanceleja atrodas Grīvā, Rīgas ielā
Ne 240, un pieņemšanas dienas ir nozī-
mētas piektdienās.

Daugavpilī, 1931. g. 20./21. martā.
N° 2967.

Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētājs J. Skudre.

Sekretāra v. i. Dzērve.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 6. janvāfa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Rubas
meliorācijas sabiedribā ,,Ilga" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības,,Alkšnupītes" regulēšanas
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Rubas meliorācijas sabiedribā ,, Ilga",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtibā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 19. februārī.

Kultūrtechniskās daļasvadltājsA. Ķuze.
Darbvedis Brandts.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 64. numurā

iespiestā Zvejniecības likumā ieviesusies
sekoša kļūda: 11. panta 16. nodalījumā
bija jāstāv ruduļus (ne: rauduļus).

SAEIMA.
Sēde 23. martā.

Sēdi atklāj priekšsēdētāja biedrs
K. Pauluks pulksten 5.

Uzdod sociālai likumdošanas kommi-
sijai, mēneša laikā skatīt cauri likumpro-
jektu par iedzīvotāju apdrošināšanu ve-
cumā.

Iesniegts jautājums tautas labklājības
ministrim, kāpēc slimo kasēm neizmak-
sājot vairs valsts piemaksas. Jautājumu
motivē J. Višņa, un to virzīs tālāk pa-
rastā kārtā.

Deputāti J. Balodis un Jukšinskis
dod paskaidrojumus personīgā lietā.

Pieņem trešā lasījumā zemkopības
ministrijas iekārtu, pēc kam dienas kār-
tībā nāk Doma baznīcas tiesiskā stāvokļa
nokārtošana. Pēc plašām debatēm Saeima

M. Skujenieka izstrādāto un aizstāvēto
likumprojektu Doma baznīcas lietā no-
raida un ar 34 pret 27 balsīm, 1 atturo-
ties pieņem L. Ausēja iesniegtu un
aizstāvētu formulu: ,,Uzdot valdībai
gādāt par piemērotu evaņģēliski luterisku
baznīcu valsts reprezentācijai un garnizona
vajadzībām".

Vēl pieņem lēmumu par dažiem grozī-
jumiem valsts budžeta 1930./31. saim-
niecības gadam un tad sēdi slēdz.

Nākošā sēde šodien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 21. martā

Nr. 145.
§ i-

Pārvietoju dienesta labā 11. Dobeles
kājnieku pulka pulkvedi-leitnantu Dāvidu
Veisu uz Jaunlatgales kara apriņķa pār-
valdi un 5. Cēsu kājnieku pulka virs-
leitnantu Jāni Butku uz 9. Rēzeknes
kājnieku pulku, pēdējo paaugstinot par
kapteini ar izdienu no 1922. g. 7. aprīļa.

§2.
Pec paša velēšanas pārvietoju 6. Rīgas

kājnieku pulka kapteini Kārli Plikausi
uz 4. Valmieras kājnieku pulku.

§3.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta

maksimālo vecumu sasniegušo 7. Siguldas
kājnieku pulka IV šķiras kara ierēdni
Kristapu I maku, ieskaitot zemessargos,
un piešķiru viņam tiesību valkāt karavīra
ietērpu.

" §4.
Atvaļinu pēc paša velēšanas no aktīvā

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
6. Rīgas kājnieku pulka virsleitnantu
Arturu Leimaņi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris M. Vācietis.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Saeima.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1 2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības JgljL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^S^^^^P^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^iS^^^^i^^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .Nē 2. Tālrunis 20032 ^^^^M^^^^^ Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Paziņojums.
Ar Rigas apgabaltiesas prokurora š.

23. marta rīkojumu apķīlāti:
340. Brošūra ,,Za čto borjutsja ļevije

rabočije?". Saeimas strādnieku-zemnieku
frakcija. Spiestuvē ..Burtnieks ". Rīgā,
Avotu ielā 33.

Rīgā, 1931. g. 23. martā. Ne 151641.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
16. marta rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Tukuma
apriņķī, Matkules pagastā atrodošos ne-
kustamu mantu ar nosaukumu ,,Krivo-
šein mājas" vārdā ,.Skaistkalni".

Rīgā, 1931. g. 19. martā. N° 87431.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
33887 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Izlabojumi.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 52. numurā

iespiestā rīkojumā JV° 37 1 tabulā zem
vārdiem ,.apavu šķiras", kur stāv ,,apmalu
minim. augstums", jābūt „apavu minim.
augstums".

Tai pašā numurā, rīkojumā N° 38,
III tabulā izejvielu nosaukumos, kur stāv

„kalifornijs jeb harpius" vajaga būt „kali-
foniļs jeb harpius". un IX tabulā apavu
šķirai 74 1. kokvilnas triko aud. pēc
2U4. p. 2e. p. daudzums uzrādīts šādi:

[5,04 ( 5,04
a) { vajaga but a) {

|5,64 l 0,64
Š. g. ,.Valdības Vēstneša" 55. numurā,

rīkojuma N° 52 virsrakstā , kur uzrādīti
iepriekšējie rīkoiumi. uzrādīts rīkojums
jV928 30. g., vajaga būt 38 30. g.

Departamenta direktors E. Dundurs.
Nodaļas vaditājs Kļaviņš.

Iecelšanas.
Rīkojums JNfe 13.

Atsvabinu uz paša vēlēšanos no bērnu pārziņa
amata A. B r e i k š u , Valmierā.

Ieceļu par sociālās apg.īdibss departamenta
bērnu pārzini Valmieras apriņķa tautskolu in-
spektoru Jāni R u d z ī t i, kas izsacījis vēlēšanos
izpildīt bērnu pārziņa pienākumus, kā goda
amatu bez atlīdzības. '

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
Tautas labklājības ministrijas
s iciālās apgādības departamenta

direktors0.Sīlis.

(Tiesu
siiādimajumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 23. jūnijā Augst-
rozes pag. mir. Pētera Pētera d.
Fogeļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
L. Ne 3641. 32503

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 24. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18-5,19
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 72,0 >—72^55
100 Šveices franku 99,55—1
100 Itālijas liru 27,09-27,30
100 Zviedrijas kronu 138,65 — 139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55 — 139,25
100 Dānijas kronu 138,50-139,20
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31— 15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,65-208,70
100 Vācijas marku ' 123,40 —124/ '5
100 Somijas marku 12,98-i:
100 Igaunips kronu 137,85-138,55
100 Polijas zlotu 57,55-58,75
100 Lietavas litu 51,45-52,15

Dārgmetāli:

Zelts Ik» 3425-3445
Sudrabs 1 kg 47-55

Vērtspapīri:
5% neatkaribas aizņēmums . . 98 — 100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīme- 92-93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96-97

Rigas biržas kotācijās kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Latvijas jaunatne. Žurnāls skolai un fnājai.

Ns 8. (72.) Aprīlis. 1931. g.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 24. martā, Vale-

rijas Barsovas un Aleksandra Aļeksejeva
viesizrādē ,,Romeo un Džuljet a". Džul-
jeta — V. Barsova, Romeo - A. Aleksejevs.
Diriģents Otto Karls. - Trešdien, 25.. martā,
,,Ma ,donnas rotas". Diriģents Teodors
Reiters. — Ceturtdien, 26. martā, Valerijas
Barsovas un Aleksandra Aļeksejeva

viesizrāde „R:goletto" ar Alekseja Čer-
k a s s k a piedalīšanos. Barsova — Džilda, Aļek-
sejevs — Hercogs, Čerkasskis — R'go
Diriģents Otto Karls. — Piektdien, 27. martā,
k inp-nista Aleksandra Glazunova vadībā
simfoniska s koncerts. Kā solists piedalās vijol-
virtuozs A. A n d r e j e v s. Programmā Glazu-
nova darbi: ..Pavasaris". Svīta ,,No vidus lai-
kiem", ,,Ei u:hņem", vijoļu koncerts un medi-
tācija (1. reizi). Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 24. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha komē-
dija ,,Ta u p ī bas kurators". — Trešdien,
25. martā, pulksten 7.30 vakarā F. Lonsdāla ko-
mēdija ,,Vai mēs visi neesam tādi? —
Ceturtdien, 26. martā, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē H. Raudzepa ,,M i k u m e r d i".—
Piektdien, 27. martā, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi P. Franka un Hiršfelda komēdija ,,V e i k a I s
ar Ameriku" A. Amtmaņa-Briediša režijā,
A. Cimermaņa jaunā dekoratīvā ietērpā. Biļetes
jau dabūjamas.

Dailes teātris. Otrdien, 24. martā, pulksten 7.30
vakarā ,.Ojārs ". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Trešdien, 25. martā,
pulksten 7.30 vakarā ,,Dumpīgā Rīga". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Ceturtdien, 26. martā, pulksten 7.30 vakarā
Teodora Lāča 3't gadu skatuves darbības
jubilejā pirmo reizi Maijas Cielēns (Baltezers)
drāma ,,M i t ā n i j a". — Piektdien, 27. martā,
pulksten 7.3 ) vakarā ,,S t e ņ k a R ā z i n s".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 12. novembrī' Cēsīs
mir. Voldemāra Pētera d. Ķipēna
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
L. N» 3739. 32506

Priekšsīd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Bļrkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilprocesa lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 9. jūlijā Augst-
rozes pagastā . mirušā Jāņa
Pētera dēla Fogeļa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
L. N» 3671 32510

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 19. decembrī
Rīgā mirušās Vilhelmines-Leo-
poldines Vilhelma meitas Bar-
tels (Bartelis), dzimusi Peizers
Peisers ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t.. pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop: 2451. p. pamata
uz mir. Eduarda Korna mantoj.
masas aizgād. Jāņa Krēsliņa
pilnv. zvēr. adv. Ernesta Orīn-
berga lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 4. martā
publicēto 1925. g. 30. aprīli
Meirānu pag. mir. Jāņa Matīsa d.
Korna 1923. g. septembri mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Matīsa d. Korna mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem. parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
32640x L. JV9 2772

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Kārļa d.
Gravelsiņš un Berta Mārča m.
Gaide noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Valmieras notāra
E. Klingenberga 1931. g. 29. jan-
vārī, reģ. Ne 460, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Viet. Civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
338.16x L. JS&3895

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņu vis-
pārībai, ka Augusts Jēkaba .d.
Kalniņš un Marija Jāņa m. Kal-
niņš, dzim. Frīde noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta 1931. g. 20. fehr.
reģ. Ns 2322, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
33819* L..NŠ2911

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņu \ is-
pārībai, ka Lāzars-Judels Icika d.
Markuševics tin Rasa Fišeļa m.
Markuševics, dzim. Fišlru
slēguši savstarpīgo laulības M
gurnu pie Rīgas notāra V. Chme-
[evska 1915. g. 7. jūlijā, reģ.
N° 15108, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 20. martā. .
3382(>x L. N.2.388

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata pazinu
bai, ka Nikolajs Jāņa d. Dzērve
un Ieva Mārtiņa m. Dzērve,
dzim. Vītoliņš noslēguši sav-
starnigo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 1'
18. februārī, reģistra Ns 1969
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu

;to laulību, ir atcēluši Vi' e-
ivīllikumu 79. un turpm.

p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. .Nē 3894.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
33815o Sekretāra v. P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Liepkalna lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
4. martā publicēto 1930. g.
5. decembri Ikšķiles pag. mir.
Andreja Andreja d. Liepkalna
1930. g. 11. novembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut k
tiesības uz mir.Andrēja Andreja d.
Liepkalna mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai i
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas

- tteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības bet
testamentu pasludinās par li-
kurr gājuSu,

Ri^ martā.
Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilprnc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 28. martā Rīgā mir.
Matildes Ziemelis, dzim ' Brigge
ir a'klāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
ne šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējui

RL martā.
32514 L. 1
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

tara v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata pazinu, ka
nēe 1930. g. 15. jūlijā Sinoles
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Glāzēm ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem . legātā-

fideikomisāriem . kredito-
riem u. t. t., nieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931.' g. 9. martā.
L. .N« 3653 325

Priekšsēd. b. A. Veid
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas ?.. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Krišjāņa d. Franc-

un Libe-Matilde Pūlis,
dzim. Freijs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra

līgta . 1931. g. 16. februārī
reģistra .V» 2128. ar kuru viņi.
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši \
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1931. g. 20. martā.
33814o L.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1921. g. 15. janvāri
Ilzenes pagastā mirušās Madaļas
Pētera m. Lūsis, atr. Vārtiņš
(Zvārste), dzim. Apin ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savf.s
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs icā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
L. N» 3662. 32505

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Splrrptāra v P Rirkpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un

?2019. p. pamata paziņo, ka pēc
g. 26. novembri Kosas

pagastā mirušā Krišjāņa Bur-
daja ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
i. t.. pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mīnēšu laikā, skaitot
no šā .sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931.' g. 9. martā.
L. N» 3677. 32916

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civī'nodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 20. aprīli ' Rīgā
mirušā Aleksandra - Ferdinanda-
Edgara Ludviga - Augusta dēla
Kāna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g 9. martā.
L. N» 3663. 32513

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
192t). g. 2. novembrī ' Ļaudonā-
Tilānus mir. Andreja Jāņa dēla
Rekses ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
L. JSfe 3681. 32507

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 29. maijā Rigā
mirušā Pētera Jāņa dēla Stilba
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
L. N° 3655. 3251!

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Bertas Ķauķis un Augustes
Maziņš lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 4. martā publi-
cēto 1930. g. 29. decembrī Valkas
pilsētā mir. Minnas Jāņa m.
Stalšens 1930. g. 5. decembrī
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Minnas Jāņa m. Stalšens
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
3264lx L. Na 3642

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Ernesta Ērdmaņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
4. martā publicēto 1930. g.
11. jūnijā Bīriņu pag. mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Ērdmaņa
1930. g. 11. jūnijā mājas kārtībā
taisītu testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Jāņa d.
Ērdmaņa mantojumu vai sakarā
ar $0 mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pat
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
32643* L. No 3555

Priekšs. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. R. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop 36. p.
piezimes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs-Jūlijs

Teņa d. Saliņš un Ženija Kriš-
jāņa m. Saliņš, dzim. ' Melders
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Alūksnes notāra
J. Altroka 1930. g. 15. augustā,
reģ. No 2296, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpni. p. p. paredzētu laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
33818x L. N9 3380 .

, Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Bencelis Izrāeļa d.
Kleins (Kleinas) un Minna-Roza
Ābrama m. Leibsons noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1931. ' g.
16. februāri, reģ. Ns 3608, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
338!7\ L. Ns 3915

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 15. novembrī Rīgā
mirušā Anša Toma dēla Grin-
berga ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesīoas
kā mantniekiem, legātāriem . fidei-
komisāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
L. Ns 3679 32504

Priekšsēdētaja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. B i r k e n s.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
jz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Vladimirs Venceli-
ļes un Margarete Vencelides,
Izim. Reuter noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
lotāra K. Sumberga 1931. g.

19. februāri, reģ. Ns 2890, ar
Itup-i viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
Rīgā, 1931. g. 20. martā.
3382 lx L. N?3920

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
22. febr. mir. Andrēja-Eduārda
Kārļa d. Emerberga atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 9. martā.
L. Ns 1824 31. 32812

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina 1931. g. 3. jan-
vārī mirušā Jakuba Ādama d.
Bečs mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uznel. atstāto

Preiļu pag. Šaldru sādžas ku-
stamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

1931. g.9. martā. L. .No 276/31.
32659o Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabali. Zilupes iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 28. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un Civ. proc.
lik. 1401. p. paziņo, ka pēc
1930, g. 14. ? janvāri mirušā
Jāņa Pētera d. Groma ir palicis
mantojums — viensēta Ns 6 (ap
7,5 ha platībā), kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. Zabor-
jes sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt man šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Ns 77bl.

Zilupē, 1931. g. 9. martā.
32795o Miertiesn. Žmidtchens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
11. augustā mirušās Annas
Jorģa m. Osītis, dzim. Osītis
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 9. martā.
32829 L. Ne 1505/31. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1924. g. 28. decembri
Rīgā Zālamana Ribovska ir at-
klāts mantojums un uzaicina
ikvienu, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32792 L. NŠ 583/ 31. g.

Miertiesnesis E. Maurers.

Krāslavas 2. i;c. miertiesnesis
saskaņā ar savu 19.31. g. 9. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un ' 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1910. g. 18. de-
cembrī mirušā Vasilija Fekļistova
ir palicis mantojums Izvaltas
pag., Zvendelišku ciemā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī". Ne 212.

Krāslavā. 1931. g. 9. martā.
32660u Miertiesn. A. Bergmaņs.

Madonas apr. 2. iec. miertiesn.
saskaņā ai savu š. g. 17. marta
lēmumu, paziņo, ka 1930. g.
27. novembrī pie Gulbenes notāra
Osvalda Līcis ar reģistra No 1958

no Ādolfa Jāņa d. Sukura Arvī-
dam Otto d. .Banka izdota piln-

; priekš Ls 1000,— drošības
naudas saņemšanas no Rīgas
apgabaltiesas 2. kriminālnodalas,
atzīta par anullētu. Nš 401

Gulbenē, 1931. g. 20. martā.
33919z Miertiesnesis Kuks.

Ar Rigas pilsētas 6. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 12. februāra
tiesas pavēli Marija Lavcevičs —

Āgenskalna tirgus galda Ns 37
īpašniece, par bojātas, uzturam
nederīgas desas turēšanu pārdo-
šanai, 1930. g. 11. novembrī, pēc
Sodu lik. 210'. p. sodīta ar Ls 15
naudas soda, vai nemaksāšanas
gadījumā ar arestu uz piecām
dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. 1- *

Rīgā. 1931. g. 20. martā.
3385Iz Miertiesn. Rorbachs.

Rīgas apr. 3. iec .miertiesnesis
saskaņā ar Civ. proc.lik. 14
ar šo izsludina par iznicinātu
ģenerālpilnvaru, izdotu '
d.ēi.i Kārla d. Ādiņa _ savam
brālim Jānim Kārļa d. Ādiņām,
apstiprinātu no Jēkabpils notāra
Eduarda Grīna 1930. g. 16. au-
gustā ar reģ. M 2001.

1931. g. 12. martā. Ns 336
33852z Miertiesn. M. Kalniņš.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1930. g. 30. aprīli mirušā
Jāņa Miķeļa d. Ozoliņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu

skaitot no sludh:
iespieduma dienas ,.Vald. \

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 9. martā.
32828o L. No 1494 31.

Priekšsēdētāia v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Lik. 1967.1201!.-
2014. 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1930. g. 18. oktobrī mirušā
Jāņa Anša d. Bundžiņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."
Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
ļelgavā, 1931. g. 9. martā.

L. No 1827 31.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
24. decembrī mirušā Anša Jāņa d.
Bramburga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai tūju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 9. martā.
32831 L. Ne 1823 31. g.

Priekšsēdēt. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
28. oktobrī mirušā Jēkaba
Nochuma d. Miteļa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešir laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam.

ļelgavā, 1931. g. 9. martā.
32831 L. Ns 1554 31. g,

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
tz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
nersonas, kam būtu kādas ierunas
aret 1915. g. 23. septembrī
nirušās Lizetes Fogels 1915. g.
18. septembrī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 4 mēnešu laikā,
ikaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 9. manā.
32813u L. N9 1118 31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
.iz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
īrisus, kam būtu uz 1906. g.
-1. martā mirušā Bauskas apr.
Krusas muižas ,,BreiIan-Doriņu"
nājij īpašnieka Jāzepa Bērziņa
itstāto mantojumu kādas tiesības
<ā mantniekiem, legātāriem, fi-
teikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
aieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
iludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
eskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 193i. g. 9. martā.
L. Ns 1676/31. 3281!

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Pē-
tera Stāka lūgumu un savu
1931. g. 18. marta lēmumu, pa-
dņo. ka Pēterim Stākam ir gā-
jušas zudumā 2 obligācijas par
Ls 20000 un Ls 36000,—,'apstip-
?inātas pirmā — 1928. g. 9.martā
ir Nš 676 un otrā — 1930. g.
15. aprīlī ar Ns 1273 uz nekustamo
pašumu Rīgā, IV hip. iecirknī,
ir zemes grāmatu reģ. Ns 278,
izdotas par labu — pirmā —
Edgaram Stākam un otrā —
Jūlijam Ķīsim.

. Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
īodaļa uzaicina visas personas,

airām būtu tiesības uz augšā
iprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā triju mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iznīci-
nātām un lūdzējam izdos lēmuma
ierakstu obligāciju duplikātu sa-
ņemšanai, kas izpildīs oriģināla
vietu. Ne 4142

Rīgā. 1931. g. 21. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
33906z Sekretāra v. P. Birkens.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
7. februāri mir. Miķeļa Miķeļa d.
Strādera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 9. martā.
L. Ns 1825, 31. 32315

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1930. g. martā Jāņa Pļav-
nieka ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā terminā nepie-
teiks, tad " viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32969 L. 1* 585/31. g.

Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabalt. Zilupes iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
šā gada 28. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
19. februārī mirušā Fēliksa An-
tona d. Matuseviča ir palicis
mantojums, sastāvošs no Tima-
novas muižas jaunsaimniecības
Ns 84F,84Fa, ar zemes kopplatību
22,044 ha, kas atrodas Ludzas
apr., Šķaunes pagastā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
viham triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ns 78bl.

Zilupē, 1931. g. 9. martā.
32794o Miertiesn. Šmidtchens.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 1239. p..
uzaicina 1927. g. 18. janvārī
mir. Pētera Matīsa d. Čeirana
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no
mir. Vārkavas pag. Kazieru
sādžā kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
rrij šā sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

1931. g. 9. ma
32973x Miertiesn. J. Berķis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. martā, pulksten 10 dienā.
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns 21.
eksprešu kantori, Latvijas ban-
kas un citu lietās pārdos Emiļa
Muetheļa kustamo mantu, sastā-
vošu no dāmu kurpēm un novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.

33958 Tiesu izp. J. Zirģels.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1039. p. paziņo,-ka.
noliktā uz š. g. 25. aprīli Jēkaba
Pētera d. Rancana nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,.Valdības Vēstneša" N°42,
sakarā ar lietas izbeigšanu, at-
celta. ' 33929z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. aprīli, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 32, dz. 5,
Rīgas amatnieku un sīkrūpn.
krāj-aizd. sab. lietā pārdos
Rachmieļa Luna kustamo mantu,
sastāvošu no pianino un novēr-
tētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 13. martā.
33959 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. t'esu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 30. martā, puļkst" i 2 11
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ns 5,
pārdos 2. izsolē Kārļa Bērziņa
kustamo mantu, sastāvošu no
govs, kumodes, trauku skapja
un novērtētu par Ls 320,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 16. martā.
33957 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
izsludinātā uz 1931. g. 28. 'martu
pīkst. 10 no rīta Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēža zālē, Dau-
gavpilī, Kopeļa Dāvida d. Lāzera
nekustamā īpašuma, atrodošos
Ludzas apriņķa Pasienes pagastā
niezi apdzīvotās vietas Zilupe,
Dagdas ielā ar Ne 2 un ievesta
zemes grāmatu reģistra 8990
folijā, — pārdošana ir atcelta.
1931. g. 21. martā. 33928z

Tiesu izp. v. i. N. Jankovičs.

Bezvēsts prombūtnē esošo Jāņa
un Varvaras Krasovsku mantas
aizbildnis Aleksandrs Beniksons
paziņo, ka

l) ' l931. g. 23. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesas kancelejā, Daugavpili, Do-
mes ielā No 1, publiskā izsolē
pārdos Jāņa un Varvaras Kra-
sovsku nekustamo mantu, atrod.
Daugavpilī, Varšavas ielā Ns 7a
(senāk Ns 9), ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1267 un sastāv no vien-
stāva mūra dzīvojamas ēkas ar
koka izbūvi jumtā un mūra
pagrabu zem grīdas un malkas
šķūnīti, un 169,05 kv. asīm liela
dzimtsīpašuma gruntsgabala;

2) ka min. nekust. īpašums
publiskai izsolei novērtēts par
Ls 2.105,64;

3) ka personām, kas vēlas
dalību ņemt publiskā vairāk-
solīšanā, jāiemaksā drošīb.nauda
Ls 210,50 un 10 ,/0 papildus no
visaugstāk! piedāvātās summas;

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda bāriņtiesai līdz
pārdošanas dienai Daugavpilī,
1931. gada martā. 33864z

Aizbildnis A. Beniksons.
__

,

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*?

Dzelzceļu technlskā direkcija
izsludina š. g. 9. aprīlī, pīkst. 11

rakstveida izsoli uz

160.000balto būvķleOelu
piegādi.

Drošības nauda 5°no pie-
dāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas
un techniskie noteikumi dzelzceļu
virsvaldē, Oogoļa ie'n Ns 3,
istabā 317, darba laikā. L 7696

Rigas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā Ns 9, ieeja no Zirgu
ielas Ns 12,

izūtrupēs
1931. g. 31. martā un 1.aprīli, pl. 6
vakarā, zelta un sudraba liet.-is,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoka priekšmetus, traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1930. g. 2. septembra
līdz 15. septembrim ar

NsNs D 180631—188243,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termina no-
tecēšanas

^
33933

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
31. martā, pīkst. 11, pārdos otrā
publiskā vairāksolīšanā Rīgā, Ro-
pažu ielā Ns 19, Pēterim Ozoliņam
piederošu kustamu mantu, sastā-

-o: stikla slīpētavas iekār-
tas, 2 elektromotoriem
ģeneratora, logu stiklu glui
mašīnu komplekta,
dažāda lieluma lampu stikliem
un 29,000 gab. dažādu lielumu
pudelēm, novērtētus par Ls 4480
Rīgas kopējās centrālās slimo

un Vispārējās api;
nel. gadījumos prasību apmieri-

I nāšanai. 33886z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 31. martā, pīkst. I dienā,
Rembates pagastā Englat-Luksu
mājās pārdos Mārtiņa Lūka
kustamo mantu, sastāvošu no
5 govīm, 2 zirgiem, 3 teļiem
un novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 17. martā.
33938 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ns 9, dz. 7,
pārdos Alekseja Trofimova kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 325.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. ii. 12. martā.
33942 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
1. aprīlī, pulksten 10 diena,
Rīgā, Lāčplēša ielā J6 52 54,
dz. 31, pārdos Leiba Chsita
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino un mēbelēm, novērtētu
par Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.

33960 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Valmieras apr. 3. iec. mier-
tiesnesis uz Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2019. p. pamata paziņu.
ka pēc 1929. g. 15. oktobrī miru-
šās Līnas Otto m. Minķins,
dzim. Lancers ir atstāts manto-
jums tin uzaicina visus, kam ir
uz-šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem. fideikomisāriem. kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības min. miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

|a minētās personas savas
tiesības uzrādītā termiņā
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. Nā 526.

Limbažos, 1931. g. 9. martā.
327 i Mierl Ozols.

Preiļu iec. miertiesnesis, nv

pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X

. p. uzaicina !' fe-
bruārī mirušās Jefimijas Jevdo-
ktma m. Nih

mas
basuznel.
nu sādžā kustami:
īmu īpašumu augšminet

miertiesnesim triju 'īkā.

Valdības \
1931. g. 9. martā. L. JNš 275 31.

Miertiesnesis J. Berķis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs kura kanceleja
atrodas Rīgā. Merķeļa ielā Ns 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g.
1. aprīli, pīkst. 10 dienā. Rīgā,

.ikalā,
pārdos Tirdzn. sab. „Auto-
tec'-nika" kustamo mantu, sa-

'"rzuļa riņķiem,
ventilatoriem, atsperēm, auto-'

mobila lukturiem u. c. automo-
biļa piederumiem un novērtētu
par Ls 2300,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. martā.
33943 L. Ns 980

Tiesu izp. V. Požariskis

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja ' atrodas Bauskā, Piis iela
Ns 18, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
13. maijā, pulksten 10 rītā,
Je lgavas apgabaltiesas sēžu zālē
oārdos publiskos torgos Jāņa
Nolberga nekustamo īpašumu
Ceraukstes pagasta Nolbergu
mājas, 13,55 ha platībā ar zemes
grāmatu Ns 7483;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 4400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5700;

4) . zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā, un

51 personām, kas vēlas
piedalīties torgos, jāiemaksā
drošības nauda, desmitā daļa no

rtēšanas summas.
onāro, kam ir kādas tie-

sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas jā-
uzrāda bdz pārdošanas dienai.

Dokumentos, kas attiecas uz
pārdodamo īpašumu, var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 21. martā.
33926 Tiesu izpild. Rutkēvičs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 263.
numurā izsludinātās Edītei Spa-
riņš piederošu Vecsaules pag.
„Krcklen-Miķe|u" māju, ar ze-,
mes grāmatu reģ. Ns 1470 pār-
došana publiskā izsolē 1931. g.
25. martā, pīkst. 10, atcelta.

Jelgavā, 1931. g. 21. martā.

33925z Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jēkabpili, Lielā
ielā Na 62, paziņo, ka:

1) Jāņa Priedes un Jāņa Po-
rieša prasību piedzīšanu lietās

almaņa .Malera 1931. g.
8. jūlijā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskos torgos Zal-
maņa Malera nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpilī,

10, ar zemes grā-
matu hipotēkas Ns 96a;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 12,000,
solīšana sāksies no summas, sa-

roc. lik. 18/1. p.:
3) bez augšminētām prasībām

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 300 rbļ.;

4) personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) zemes grāmatas šīm īpa-
šumam ved Jēkabpils zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas to pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
apskatāmi Jēkabpils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo
šanas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1931. g. 20. martā.
Tiesu izpild. Kaziņš.

Dvietes pagasta tiesa,

Ilūkstes apriņķī, pamatojoties
uz šās tiesas lēmumu no 1931. g.
17. marta un uz pagasttiesu
likuma 108. un 109. p., ar šo iz-
ziņu, ka Dvietes pagasta Vanagu
Ns' J20F mājās dzīvojošais Sta-
ņislavs Antona d. Rutko'ps vēlas
pieņemt bērna vietā (adopēt)
savas sievas Izabellas Rutkops
no pirmā vira dzimušos dēlus:
Aleksandru Jāzepa d. Bambānu,
dzim. 1914. g. un Jāni Jāzepa d.
Bamnānu, dzim. 1918. g., ar
visām likumīga bērna mantoša-
nas tiesībām un uzvārdiem
,,Rutkops"'.

Varbūtējus iebildumus pret šo
adopciju var iesniegt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi", bet pēc šī
termiņa notecēšanas, iesniegtie
iebildumi netiks ievēroti un adop-
cija tiks atļauta. 33704z

Priekšsēdētājs J. Spogis.
Darbveža v. " (parakts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jāņa Ņestrova
ari Nesterova lūgumu, Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
Pētera Jules d. Ņestrova mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nel. atstāto mantojumu
— nekustamu īpašumu, grunts
gab. Ns 214F, atrodošos Pļaviņās
(Ctostiņu daļā), triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas .,Valdības Vēstnesī".
32661o Miertiesnesis A. Lūkins.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.

ivārī mir. Kristapa Veisa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dii

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 9. martā.
32827 L. Ns 1184/31. g.

Priekšsēd. v. K.'Vītols.
Sekretārs TVlittelhofs.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz sava š. g.
18. marta lēmuma tin Civ. proc.
lik. 146044 .—. p. ar šo ziņo, ka
no Annas Gruņiers pilsonim Kār-
lim Gruņieram izdotā pilnvara,
apstiprināta' pie Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša 1928. g. 11. jūlijā
ar reģ. Ns 91, ar minēto lēmumu
atzīta par anullētu un spēkā ne-
esošu, līdz ar visiem varbūtējiem
uz šās pilnvaras pamata izdotiem
tālāk pilnvarojumiem. Na 305

Jaunpiebalgā, 1931. g. 18.martā
33920z Miertiesn. V. Kalniņš.



Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 30. martā, pulkst. 12
dienā. Rīgā, Kr. Barona ielā
Nš 32, dz. 2, nārdos vairāk-
solīšanā Chema Alperoviča ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 259,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dēla dažādu
nodokļu parādu segšanai.

Rīga, 1931. g. 23. martā.

33955 Piedzinējs P. Zaķis.

Bauskas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgām, kā pie-
teiktas par nozaudētām, 2 leģiti-
mācijas biļetes, izdotas no Pod-
biržu pag. valdes Lietuvā ar
Pāvila Joza d. Roženas un Jurģa
Vinča d. Balčunas vārdu, un
Lietuvas nacionālo pasi ar Jurģa
Vinča d. Balčunas vārdu. 32688r

Jelgavas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu karaklausības apl.
Nš 24299, izd. no Jelgavas-
Bauskas kara apriņķa pr-ka
1926. g. 22. okt. ar Žaņa-Volde-
māra Rikmaņu vārdu. 32687r

Firiro fabrika Julius Potenp, an sab.
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aklivs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums 510 210,02 Akciju kapitāls. . 720000,—
Inventārs .... 894 653,49 Amortizācija . . . 503 378!21
Nākošā gada izde- Hipotēkfiriskie aiz-
vilini ? 28 732.54 ņēmumi .... 440000,—

Kase 3 635,87 Maksāšanas vekseļi
Tekoši rēķini kredit- i un akcepti ... 1 164832,22

iestādēs ' .... 215709,77 Kreditori .... 58841 ^95Saņemšanas vekseļi 73 440,26 Nesamaksātie pār-
Dalību nauda citos skata gada izde-
uzņēmumos ... 2 155,20 vumi 21 544,01

Debitori 227 811,46 Uguns apdrošināša-
Preces 1001376,67 nas fonds .... 38279,55
Pārejošas summas 860,— Peļņa 1 872,93

Kopā Ls 2 958 585,28 Kopā Ls 2 958 585^28
" —

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 525 621,22 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 85 254,70 pārdošanas . . . 953 660,92
Nodokļi 3 156.32 Peļņa pārnesums no
Apdrošināšana . . 43 099,83 1929 g 680 —
Procenti 181 666,53
Kursu starpība . . 1 926,05
Amortizācija ... 111 743,34
Tīrā peļņa . . .. 1_872,93

Ls 954 340,92 Ls 954 340,92

33894x ' Valdi.

Ventspils tautas Konservatorijas rSSrSI&^U-
Ložu Vinn. Ložu Vinn. Ložu Vinn. Ložu ; Vinn.

Ns Ns Ns Ns Ns Ns Ns ļ Nš-

8 18 1491
~~

19 2444 45 3184 69
22 53 1516 4 2461 73 ļ 3265 15
88 3 1518 10 2469 28 3385 35

157 74 1619 33 2479 68 3391 23
297 36 1641 51 2522 7 3473 60
344 47 1662 49 2570 8 3625 29
423 54 1760 52 2594 39 3659 24
661 34 1934 1 2640 50 3682 59-
711 13 1976 56 2681 80 3744 66
754 27 2069 31 2743 21 3751 25
767 72 2117 57 2747 32 3774 41
851 12 2131 38 2784 11 3795 61
860 65 2144 9 2848 44 3900 6
861 17 2177 30 2849 78 3926 62
876 40 2181 64 2897 26 3928 58
970 71 2204 76 2901 76 3945 22

1010 55 2223 67 2925 43 3962 16
1237 48 2233 20 2963 ! 42 3963 63
1302 79 2258 5 3166 2 3967 46
1485 75 2313 70 3175 37 3973 14

Vinnesti saņemami konservatorijā viena mēneša laikā,skaitot
no publicēšanas „Valdības Vēs tnesī ". 33024

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sab. ,,Tapete"

ttnrt. pilna sapulce
notiks š. g. 18. aprīli, pulkst. 6
vakarā, sabiedrības telpās, Pētera
baznīcas ielā Ns 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1930. gada pārskata pieņem-

šana un peļņas sadalīšana.
4) 1931. gada budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.
Piezīme. Paji pieteicami

vēlākais 7 dienas pirms pilnas
sapulces. 33890o

Liepājas ogļu un tirdzniecības
akc. sab., Liepājā,

kartēja pilna sapulce
1931.g. 24.aprīli, pulkst. 12 dienā,
sabiedrības kantorī, Liepājā,
Zāģeru laukumā Ns 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) 1930. g. pārskata apstiprinā-

šana.
4) 1931. g. budžeta pieņemšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

33892o Valde.

Bārbeles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi, izd. no Bārbeles
pagasta valdes 1930. g. 1. febr.
ar Ns 736 ar Mārtiņa Ozoliņa
vārdu. ' 33I35x

Daugavpils pils. prēf. izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi Ns BL 010135, izd. no
Daugavpils prēf.1928. g. 17.martā
ar Marijas Geidāns vārdu. .

Jēkabpils apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi Ns 3163,
ser. KV Ns 002794, izd. 1928. g.
19. martā no Jēkabpils apr.
pr-ka pal. II iec. ar Annas Er-
mansons vārdu. 33132x

Brunauns plensaimn. s-ba
dara zināmu, ka viņa

ti&vidējas
caur apvienošanos ar Vecsaules
piensaimnieku s-bu ,,Saule" un
lūdz visas personas un iestādes,
kam būtu kādas prasības pret
minēto Brunavas piensaimnieku
s-bu, pieteikties 6 mēnešu laikā.

33939 Valde.

Manufaktūras tirdzniecības a/s

„B. Līfšics un b-dri"
valde sasauc 1931. g. 17. aprīli ,
pulksten 16, sabiedrības telpās,
Rīgā, I. Grēcinieku ielā Ns 8,

vispārēji*
kārt. akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskats ar valdes

un revīzijas kommisijas ziņo-
jumiem.

2) Peļņas sadalīšana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
33932o Valde.

Erbērģes patērētāju biedrība
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
šī biedrība tiek likvidēta. Visas
personas, kam ir kādas prasības
vai pienākumi pret biedrību, tiek
uzaicinātas pieteikties viena mē-
neša laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."
Ērberģes patērētāju biedrības
likvidatoriem. 30857o
Biedrības likvidatori (paraksti).

Kuģniecības AS Jauta"
gadskārtējā

pilnā akcionāru sapulce
notiks 1931. g. 27. aprīlī pīkst. 6
pēc pusdienas sabiedrības telpās

L. Pils ielā N? 10.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1930. g. pārskata apstiprinā-

šana un 1931. g. budžeta pie-
ņemšana.

4) Valdes atsvabināšana no at-
bildības.

5) Valdes un revīzijas kommisijas
vēlēšanas.

6) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi.
Akcionāri, kas vēlas piedalīties

sapulcē, uz statūtu 52. § pamata,
tiek uzaicināti 7 dienu laikā pirms
sapulces deponēt sabiedr. valdē
savas akcijas vai tādu kllu zīmes.

33941 ' Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

Aleksandrs F. Hermans
pagodinās uzaicināt akcionārus uz

kārtējo sapulci,
kas notiks š.g. 16. maijā, pīkst.16,
Rīgā, Brēmiešu ielā Ns 5, dz. 6.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces vadītāja ievēlēšana.
2) 1930. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) Revizijas kommisijas locekļu

ievēlēšana.
5) Budžets 1931. gadam.

33940 Valde.

Akciju sabiedrības

Marriot & Seligmann,
Liepājas bekona fabrika,

dibin. 1884. g.

Kārtēja pilna sapulce
notiks 1931. g. 16. aprīli, pulkst. 4
pēcpusd., sabiedr. kantora telpās,
Liepājā, Ziemeļrīta ostmalā 2.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskata un bilances

caurlūkošana un apstiprinā-
šana.

2) 1931. g. budžeta caurlūkošana
un apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Lēmums par Kalna muižas

un nekustama īpašuma ar hip.
Ns 3777 iznomāšanu vai pār-
došanu.

5) Dažādi jautājumi.
33891o Valde.

Mazsalacas patērēt, biedrības
likvidācijas kommisija,

pamatodamās uz š. g. 15. marta
ārkārtējās pilnas biedru sapulces
lēmumu, par biedrības likvidē-
šanu, uzaicina visas personas,
biedrības kreditorus un debitorus,
kam būtu kādas prasības pret

-ā minēto biedrību, pieteikt
šīs tiesības minētai kommisijai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Mazsalacā. 1931. g. 18. martā.
Likvidācijas kommisijas

priekšsēdētājs S. Rušmans.
33733o Sekretārs J. Ķiritis.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 13857 ar Aleksandra
Vītola vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tā tiek izslu-
dināta par nederīgu. 33937

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētām šādas
minētas kara klausības apliecības
izdotas uz šādiem vārdiem:
1) Abo - Mozus Skorochods,

.Daugavpils kara apr. pr-ka,apliec.
Ns 2052, no 1926. g. 14. janv.;
2) Edgars - Jānis Turins, Rīgas
kara apr. pr-ka apliec. Ns 48559,
no 1929. g. 23. dec; 3) Pauls
Jegers, Rīgas kara apr. pr-ka,
apliec. Ns 36019, noI924. g.
1. augusta. 33934

Vācu izglītības pārvalde iz-
sludina attiecīgai zināšanai, ka:
1) 1922. g. 12. aprīlī ar Richarda
Rozenberga vārdu izdotais skolo-
tāja gaitu saraksts Ns 438;
2) 1922. g. 25. aprīlī ar Arthur
Gūnther vārdu izd. skolotāja
gaitu saraksts un liecības Ns 472
un 472-A; un 3) 1922. g. 28. nov.
ar Ernestine van Beuningen v.
izd. skolotāja gaitu saraksts un
liecība Ns 661 ir atvietoti ar
jauniem dokumentiem, kādēļ
vecie uzskatāmi par iznīcinātiem.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu Valenta Cers par
nozaudētu pieteikto zirga pasi,
izdotu no nezināmas pagasta
valdes, pēc kuras skaitās zirgs
ar šādām pazīmēm: bērs, 8 gadi
vecs, 140 cm augsts, krēpes uz
abām pusēm. 32608r

Talsu pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Jūles
Čīcis zirga pasi kuras Ns, datums
un izdošanas vieta nav no-
skaidroti. Pazaudētās pases zirga
pazīmes: zirgs, apm. 10 g. vecs,
bēras spalvas, melnas krēpes,
deguns un kreisā pakaļkāja balta,
140 cm augsts. 33882

Varakļānu pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus par
nozaudētiem pieteiktos doku-
mentus: 1) no Varakļānu pag.
valdes 1928. g. 11. aprīlī izdoto
pasi NM Nš 020931 233 ar Feo-
dorovs Epifans vārdu un 2) no
Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g.
30. martā izdoto karaklausības
apliecību Nš39878 ar Gerasimovs
Averjans Izota d. vārdu 32609

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 30. martā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Raiņa bulv. Ns 25,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā Pei-
zacha Goldmaņa kust. mantu,
novērtētu par Ls 216,— un sa-
stāvošu no mēbelēm viņa dažādu

.nodokļu parāda segšanai.
Rīgā, 1931. g. 23, martā.

33952 _ Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta da-
žādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 1931. g. 30. martā,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, Noliktavas
ielā Nš5, dz. 2, pārdos vairāk-
solīšanā Pētera Švāna kustamo
mantu, novērtētu par Ls 700
un sastāvošu no mēbelēm viņa
1929./30. g. ° o peļņas un ienāk,
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. martā.
33953 Piedzin. A. Upi tis.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
31. martā, pīkst. 11, pārdos pub-
liskā vairāksolīšanā, Rīgā, Mazā
Biķernieku ielā Nš 2, Pāvelam
Markovam piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no: klavierēm,
dīvāna , galdiem,kumodes, skapja,
pulksteņa, rakstāmmašīnas , šuj-
mašīnas un 75,000 gab. dažāda

lieluma pudeļu, novērtētus par
Ls 3745— Rīgas Pārdaugavas
rajona kopējās slimo kases pra-

sības apmierināšanai. 338»oz

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 30. martā, pulkst. 11
dienā, Rīgā, Raiņa bulv. Ns 25,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā,
Šakiras Husnedinova kustamo
mantu, novērtētu par Ls 828,—
un sastāvošu no veikala iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. martā.
33956 Piedzinējs P. Zaķis.

XI ceļu iecirkņa kantorī
Jelgavā ' I!

š". g. 9. aprīlī, pulksten 10,
izdos jauktā izsolē:

1) Zemes un bruģētāju darbus
XI ceļu iec. Drošības nauda
Ls 200,—.

2) Pumpja un ugunsdzēšamo rīku
uzglabāšanas ēkas būvi Vie-
sītes stacijā. Drošības nauda
Ls 80,—.

3) Jelgavā 11 atjaunot depo
grīdu. Drošīb. nauda Ls 60,—.

4) Jēkabpils stacijā uzbūvēt
segtu preču rampu 60 m?.
Drošības nauda Ls 40,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kan-
tori Jelgava II māja Nš 2, darba
laikā no pīkst. 9—15. L 7692

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 30. martā,pulkst.'dienā, Rigā, Kr. Brrona ielā
Ns6, dz. 7, pārdos vairāksolīšanā
Ramazana Kirimova kustamo
mantu, novērtētu par Ls 440,—
un sastāvošu no pianino, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. martā.
33954 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 27. martā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā N°;i4,
dz. 14., pārdos vairāksolīšanā
Geceļa Tāla kustamo mantu,
novērtētu par Ls 390,— un sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. martā.

33951 Piedzin. P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 31. martā, pulkst. 12' 2
dienā, Rīgā, Matīsa ielā Nš 27,
dzīv. 58, pārdos vairāksolīšanā
Zaula Veinberga kust. mantu,
novērtētu par Ls 500,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.
33950 Piedzinējs A. Vucens.

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
S. g. 25. martā, rulkst. 10 rītā,
Marijas ielā Ns 28, iecirkņa tel-
pās, vienu zirgu ar šādām pa-
zīmēm: brūnas spalvas, pierei
pāri balts laukums un pakaļējās
kājas no nagiem līdz pusstilbam
baltss. 33935

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
1. aprīli, pulkst. 10 rītā, Dārtas
ielā Ns 17 pārdos vairāksolīšanā
F. un D. Butēm piederošās dzī-
vokļa iekārtas mantas, novēr-
tētas kopsummā par Ls 200,—
īres parāda un tiesāšanās izde-
vumu pkdzlšanai par labu
R. Kocham un A. Treijam pēc
Rīgas 2. rajona īres valdes iz-
pildu raksta Ns 91. 33936

Bauskas apriņķa polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 31. martā, pīkst. 11,
Ceraukstes pag. Klīmu-Brazau-
sku mājās pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Ellai Jansons aprakstīto
mantu, sastāvošu no 1 zirga grā-
bekļa M. Kormik firmas, novērt,
par Ls 56,98 dēļ tiesu un zīmog-

^nodokļa piedzīšanas. 33365z

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka 1. aprīlī,
pulksten 11 dienā, Bauskā, Pils
ielā Ns 52 pie apriņķa policijas
pārvaldes pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Kārlim Pūpolam ap-
rakstīto mantu, sastāvošu no
1 trijlemešu arkla ,,Hansberg"
firmas, novērt, par Ls 30,—
un 1 divjūga dzelzs arkla, novērt,
par L-s 20,— dēļ 1927. g. ie-
nākuma nodokļa piedzīšanas.

Saeimas prezidijs izsludina par
nederīgu nozaudēto Saeimas depu-
tāta leģitimācijas kartiņu Ns 2129,
izdotu 1928. g. 27. ' nov. ar
Ādolfa Bļodnieka vārdu. 33888b

Dzelzceļu uirsuald.
materiālu apgāde

noturēs 1931. g. 9. aprīlī, plks.12

sacensību kurināmās
mašinkūdras piegādei.
Tuvākas ziņas izsniedz Rīgā,

Oogoļa ielā Ns 3, dzelzceļu virs-
valdes 120. istabā, katru darba
dienu no pīkst. 9—15. 2* L 7684

Apdrošinās i transporta akc. sab. ..Latvijas Lits"
akcionāru kārtējā vispārējā sapulce

notiks piektdien, 1931. g. 24. aprīlī, pīkst. 7.30 vakarā, Sabiedrības
telpās, Rīgā, 1. Smilšu ielā Ns 34.

Dienaskārtība.
1) sapulces amata personu vēlēšanas;

2) 1930. g. pārskats, revīzijas kommisijas ziņojums un peļņas
sadalīšana;

3; budžets 1931. g.;
4) valdes priekšlikumi;
5) vēlēšanas.

Piezīme, bz uzrādītāju ierakstītas akcijas dod tiesību un balsi
tanī gadījumā, ja viņas ir priekšā stādītas sabiedrības valdei ne vēlāk
kā 14 dienu pirms vispārīgās sapulces un netiek ņemtas atpakaļ līdz
sapulces beigām. Pašu akciju vietā var stādīt priekšā apliecību no
valsts un valdības apstiprinātām iekšzemes un ārzemes kredītiestā-
dēm, ka akcijas pieņemtas glabāšanā vai ieķīlātas.

Uz vārdu izrakstītu akciju īpašnieki bauda vispāngā sapulcē
balsstiesību tikai tajā gadījumā, ja viņi ierakstīti valdes grāmatās
ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms vispārējās sapulces.

33893x Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu oirsualdes materiālo ajsāde
izsludina izsoles.-

1931. g. 9. aprīlī uz koneepta papīru 500 rīses.
1931. g. 3. aprīlī uz svins Saltumu, pulv
1931. g. 11. aprīlī uz kopāla laku, gaišo 400 kg.
1931. g. II. aprīiī uz vasku drānu 800 m

Izsoļu sākums pīkst. 11 no rīta, is*. 121. Dalībniekiem jāiemaksā
5°„ drošības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas
izsniedz Dzelzceļu virsvalde ' , Pogoja iel? Xs 3, ist.103. 33945 L 7703

Dzelzceļu 7. ceļu iecirkņa kantorī
Torņakalna stacijā š. g. 8. aprīlī, pīkst. 12 izd's

otrreizējā jauktā izsolē šādu darbu izpildīšanu
1931. 32. budžeta gadā:

1) Krāsotāju darbus. — Drošības nauda Ls 400;
2) Mūrnieku un apmetēju darbus. — Drošības nauda Ls 150;
3) Grāvju tīrīšanas darbus iec. robežās. — Drošības nauda

Ls 3ii() .
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī, daroa laikā. 33949x L 7700

13. rajona inženieris
š. g. 9. aprīlī, pīkst. 11, savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā Ns 8,

izdos jauktā izsolē
i) Vecumu-Straņņiku-Linavas 1 šķ. ceļa kapitālā remonta darbus.

I> OSTbas nauda Ls 1.540;
2) Kapitālā remonta darbus uz Biržu-Balvi; 1 šk. ceļa km 0,000

līdz km 43,65S. Drošības nauda Ls 1.450;
3) 22,10 m gara koka tilta būvi pār Vārnienes upi uz Balvu-

Biržu I ik", ceļa pie Medņu ciema. — Drošības nauda Ls 47n;
4) Dzelzsbetona 0 1,00 rņ caurtekas Ns 8 būvi uz Viļakas-

Vecumu šosejas km 3,818. — Drošinās nauda Ls 120;
5) .Virsbūves atjaunošanu 8,1 m gara koka tiltam pār Kuchvas

uii uz Baltinavas-Kārsavas valsts ceļa km 12,858. — Drošības nauda
Ls 85,— ;

6) 746 mgrants piegādi uz Latgales šosejas km 145,3 līdz
174,'i. —- Drošības nauda Ls 225;

7) 187 mgrants piegādi uz Jaunlatgales-Augšpils šosejas
km 0,1 līdz 6,7. Drošības nauda Ls 96.

Tuvākas ziņas manā kancelejā, darba laikā. 33946x L 768^

Dundagas virsmežniecība
pārdos 1931. g. II. aprīlī mutvārdu izsolē virsmežniecības kance-
lejā, Dundagas mežmuižā 1931. g. 27. februāra izsolē

nepārdotās vienības ar 50% pazeminājumu:
vienību Ns 24 par Ls 118,—

„ Ns 25 „ ,, 13 —
Izsole sāksies pulksten 12.
Izsoles nosacījumi publicēti š. g. ,,Vaid. Vēstn." Ns 34.

33833 Dundagas virsmežniecība.

Engures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 10. aprīlī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Odres muižā, Mūrmuižas pagastā,
1931. g. 5. februāra izsolē nepārdotus

sekvestrētus materiālus pēc nepildītiem līgumiem
ar novērtējuma pazeminājumu par 50°/0: Novērt. Ls

,priežu kluči 105 gab.
Šiliņa Ns 28 apg., kv. 4, atd. 1,J egļu kluci 63 „

cirsma 1928. g. ļ priežu stutmalka 36 steri
*? dedzināmā malka 6 ,,

{

priežu kluči 18 gab. ,,- _
egļu kluči 38 „ (»
egļu stutmalka 13 steri
dedzināmā malka 48 ,,

izvesti pie Valdgales-Mērsraga
dzelzc. līnijas 39. km egļu stutmalka 42 steri

Nosacījumi iespiesti ,,Vaid. Vēstn." 1931. g. 15. numurā.
33884 Engures virsmežniecība.

Dtsžādi
sludinājumi.

*
Latvijas kinofilmu darbinieku

biedrība

Jiīa Darbinieks"
sasauc š. g. 31. martā, pulksten
11 rītā, Lāčplēša ielā 43/45, dz. 17,

likvidācijas sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Biedrības likvidācija.

Ja minētā dienā nesanāks sta-
tūtos paredzētais biedru skaits,
nākošā sapulce notiks š. g. 12. ap-
rīlī tai pašā laikā un vietā un
būs pilntiesīga pie katra sanākušo
biedru skaita. 33931o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 67 24.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Nekustamas mantas saraksts.
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	SAEIMA.
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


